

YRITYS LEADER PÄÄTÖKSET (päivitetty 2.9.2022)

Hakija	Projektin nimi	Lyhyt kuvaus projektista	Hyväksytty tuki	Kunta
2022				
Strong Heart - Tmi Sanna Toppila	Kotitreeneit nousuun!	Hankitaan tietokone laadukkaampien etätreenien ja mainonnan tuottamiseen	525,00 €	Siikajoki
Dancing Bobcat Bar Oy	Terassin kattaminen	Rakennetaan terassille katto ja lasitetaan se	750,00 €	Hailuoto
Tmi Hukkaturkki	Sivutoimisesta täysin yrittäjäksi	Hankitaan trimmausvälineitä, trimmauspöytä ja imuri	245,00 €	Siikajoki
Tmi Terapiapalvelu Kapsäkki	Kapsäkin nettisivujen kehittäminen	Uudistetaan nettisivut ja teetetään somepohjien suunnittelu	257,50 €	Raahe
Ekokampaamo-parturi Hiusmeri Ky	Tirsanurkka - kokoperheen rentoutumispaikka	Kylltien ja teippausten suunnittelu ja toteutus	267,00 €	Raahe
Sannan Kauneushuone	Sannan VHH-kurssit	Logon, kotisivujen ja taittopohjan teettäminen, kuvauskaluston hankinta	525,85 €	Raahe
Hailuodon Elinkeinotoimijat ry	Visit Hailuodon uusi kuva	Suunnitellaan ja teetetään uuden brändin mukaiset mainostuotteet (mm. rollup, tarrat ja taustalakanat)	325,00 €	Hailuoto
Putte Oy	Putte-possun uusi elämä	Suunnitellaan ja teetetään uusi verkkosivusto sekä hankitaan lasertulostin	380,00 €	Raahe
Lakiasiantomisto Sopiva Oy	Yritys näkyväksi, viihtyisäksi ja tehokkaaksi	Somemarkkinoinnin kurssi + aloitus, mainosmateriaali, toimistotarvikkeet, ammatillinen täydennyskoulutus	280,00 €	Raahe
Kahvila Loma Oy	Av-tekniikkaa ja bubivisojen alulle pano	Hankitaan av-laitteita ja pubivisatarvikkeet	437,50 €	Hailuoto
Cibaria Oy	Nuoren palkkaaminen yrityksen toiminnan kehittämiseksi	Palkataan nuori tekemään ja opettamaan yrittäjälle animointia	400,00 €	Liminka
Hyvinvointivalmennus Omin Voimin	Jaksamista arkeen luontoliikunnasta	Hankitaan kaksi sähkömaastopyörää	750,00 €	Liminka
Ihana Koiruus	Koirahalli Raaheen	Hankitaan koirahalliin tekonurmi	750,00 €	Raahe
Ailasto Oy	Ulkoterassi ja kylmävitriini	Rakennetaan terassi ja hankitaan kylmävitriini	750,00 €	Hailuoto
Maalauspartio Oy	Maalausliike liikkeelle	Kehitetään nettisivuja ja hankitaan välineistöä	750,00 €	Raahe
Palkin Ohjelmalvelut Oy	Ratsastuskenttä kuntoon	Kunnostetaan ratsastuskenttä	750,00 €	Tyrnävä
Kotila Harri	Varavoimalaitteen hankinta	Hankitaan generaattori poikkeustilanteiden varalle	750,00 €	Raahe
Kurimus Content / Coaching	Medi Yin joogaterapeuttikoulutus	Hankitaan joogaterapeutin koulutus	750,00 €	Raahe
Kukkakauppa Villiruusu	Verkkosivujen teettäminen	Teetetään uudet verkkosivut	750,00 €	Siikajoki
Mrs. Santa Claus Finland Oy	Ritva Runtgren	Hankitaan teollisen muotoilijan palveluja printtien ja animaatioiden tuotekehitykseen	350,00 €	Hailuoto
ArtLago	Muistot	Hankitaan välineistöä ja aineita tuotekehitykseen	375,40 €	Liminka
2021				
Dancing Bobcat Bar Oy	Maisematerassi ja matkailijoiden kuljetustraileri	Rakennetaan lasitettu maisematerassi ja hankitaan traktorin perään kuljetustraileri	750,00 €	Hailuoto
Jokirannan Takomo Ky	Metallirakenteinen taukopaikka luontokohteisiin	Suunnitellaan ja toteutetaan prototyyppi julkiseen käyttöön tarkoitettusta taukopaikasta, joka ei tarvitse erillistä perustusta.	700,00 €	Siikajoki
Erä- ja elämysretket	Luontoliikunnasta lisävoimaa	Hankitaan pienryhmätoimintaa varten retkikeittimiä, lumikenkiä ja sauvoja.	308,00 €	Raahe
NIEKO	Tuote-etikettien suunnittelun ja valmistuksen ulkoistaminen alan ammattilaisille sekä	Hankitaan hoito-ohjeiden käyttöoikeus, höyryrauta ja silityspöytä imulla sekä ostetaan etikettien suunnittelutyö ja painokelpoisen materiaalin valinta.	494,40 €	Pyhäjoki

Maalausliike Eriväri	Alkavan maalausyrityksen hankinnat	Hankitaan korkeapainemaaliruisku, peräkärri ja rakennustelineet.	750,00 €	Tyrnävä
Kahvila Loma Oy	Paikallisten tuotteiden käyttö ja jalostaminen	Hankitaan yleiskone, vetolaatikosto, säilytysastioita ja rosteritaso.	750,00 €	Hailuoto
Jempula	Tuotteiden kuvaus, logo ja lisälaitte ompelukoneeseen	Teetetään yritykselle oma logo ja malliston kuvaus sekä hankitaan kantinkääntäjä ompelukoneeseen.	433,00 €	Liminka
iiik Design	Design korvakorut	Perustetaan yritykselle nettisivut ja verkkokauppa.	750,00 €	Tyrnävä
Strong Heart	Livevalmennuksen laadun parantaminen	Hankitaan puhelin ja kuvausjalka etätreenien kuvan ja äänen laadun parantamiseksi.	317,10 €	Siikajoki
Saara Mustakallio	Kattojen pesu	Hankitaan kattojen pesua varten painepesuri varusteineen ja ulkomaalaustelineisiin rullat.	442,59 €	Pyhäjoki
Markuksen maatila	Farmi crossfit	Hankitaan välineistöä crossfit-tyyppisen "ulkokuntosalin" perustamista varten.	406,00 €	Tyrnävä
Huvireppu avoin yhtiö	Etänä maailman ääriin	Hankitaan uusi pöytätietokone, joka mahdollistaa luotettavasti yrityksen etäohjelmajpalvelujen toimivuuden.	700,00 €	Raahe
Lakeus Outdoors Oy	Kilpailuetua futiksen uusilla muodoilla	Hankitaan kuplafutis kuplat ja iso ilmatäytteinen futisdartstaulu.	675,50 €	Liminka
Pyhäjoen Juhl palvelu Oy	Terassi ja ulkoinen ilme	Laajennetaan ravintolan terassialuetta.	750,00 €	Pyhäjoki

Karhun kirja&paperi	Karhun kirja&paperi	Hankitaan kassajärjestelmä.	750,00 €	Raahe
Raahen Taitopaja	Paja-projekti	Hankitaan ripustus- ja valaistusjärjestelmä sekä työtuoleja.	750,00 €	Raahe
Ailasto Oy	Ailaston uusi elämä	Hankitaan kassaohjelma, juoma- ja kylmäkaappi, palosammuttimia ja puhelin.	665,00 €	Hailuoto
Lumolaukka	Lumolaukan perustamiskustannukset	Verkkosivuston suunnittelu ja toteutus sekä pienhankintoja.	294,68 €	Tyrnävä
Tmi Tiina Keskitalo	Röntgen eläinlääkärinvastaanotolle	Hankitaan käytetty röntgenlaite ja digitaalinen kuvanlukija.	750,00 €	Pyhäjoki
Corten´s Design	Tuotesuunnittelu ja tuotekuvaus	Hankitaan piirtonäyttö, värilasertulostin ja tuotekuvauskalustoa	717,50 €	Raahe
Juurikkahaan ratsutila	Eläinavusteinen toiminta	Kouluttaudutaan eläinavusteiseksi valmentajaksi	750,00 €	Raahe
Ravinto- ja terveystuotevalmennus Ilo	Yritys näkyväksi somessa	Ostetaan yrityksen digimarkkinoinnin kurssi	350,00 €	Liminka
Ekokampaamo-parturi Hiusmeri Ky	Tirsanurkan logon suunnittelu ja kustomoidut oheistuotteet	Teetetään ja rekisteröidään logo, jolla personoidaan oheistuotteita ja brändätään Tirsanurkka palvelua näkyväksi.	480,00 €	Raahe
Design Orvokki	Kivijalkamyymälä ja expressapaino	Kalustetaan tila expressapainolle Lumijoen keskustaan hankkimalla vaatelineet, infonäyttöteline, lämpöprässi, jääkaappi ja kahvinkeitin.	402,50 €	Lumijoki